
142104-2025 Page 1/4

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142104-2025 - Gara

Italia – Apparecchiature video e cinematografiche – EALIZZAZIONE DEL GATEWAY 
BIODIVERSITA’ NBFC MEDIANTE LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI DISPOSITIVI 
MULTIMEDIALI IMMERSIVI
OJ S 44/2025 04/03/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Scienze Marine (ISMAR)
E-mail: gare@ismar.cnr.it
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: EALIZZAZIONE DEL GATEWAY BIODIVERSITA’ NBFC MEDIANTE LA FORNITURA 
E INSTALLAZIONE DI DISPOSITIVI MULTIMEDIALI IMMERSIVI
Descrizione: Procedura aperta
Identificativo della procedura: ecef4746-11ef-4b20-9b24-7f36c043aa5a
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32321100 Apparecchiature video e cinematografiche

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 999 158,60 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

4. Gruppo di lotti

Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0001, LOT-0002
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/142104-2025
mailto:gare@ismar.cnr.it


142104-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

4.1.3. Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: REALIZZAZIONE DEL GATEWAY BIODIVERSITA - VENEZIA
Descrizione: FORNITURA E INSTALLAZIONE DI DISPOSITIVI MULTIMEDIALI PER LA 
REALIZZAZIONE DEL GATEWAY BIODIVERSITA,
Identificativo interno: F80054330586202500008

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32321100 Apparecchiature video e cinematografiche

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 505 755,32 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.urp.cnr.it/56299-2025

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: www.acquistinretepa.itwww
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/04/2025 18:00:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tar Lazio

https://www.urp.cnr.it/56299-2025
http://www.acquistinretepa.itwww


142104-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0002
Titolo: REALIZZAZIONE DEL GATEWAY BIODIVERSITA - PALERMO
Descrizione: FORNITURA E INSTALLAZIONE DI DISPOSITIVI MULTIMEDIALI PER LA 
REALIZZAZIONE DEL GATEWAY BIODIVERSITA,
Identificativo interno: F80054330586202500009

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32321100 Apparecchiature video e cinematografiche

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 491 803,28 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.urp.cnr.it/56299-2025

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: www.acquistinretepa.itwww
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/04/2025 18:00:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tar Lazio

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Scienze Marine (ISMAR)
Numero di registrazione: 80054330586

https://www.urp.cnr.it/56299-2025
http://www.acquistinretepa.itwww


142104-2025 Page 4/4

8.1.

Località: VENEZIA
Paese: Italia
E-mail: gare@ismar.cnr.it
Telefono: +390649933161
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tar Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Località: ROMA
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +3906328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d69136f8-832e-4cee-8cc8-76501e59c4ce  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 28/02/2025 17:25:32 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 142104-2025
Numero dell'edizione della GU S: 44/2025
Data di pubblicazione: 04/03/2025

mailto:gare@ismar.cnr.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2025-03-03T23:03:23+0000




